
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w formie wsparcia realizacji 
zadania publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
ogłoszony Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 13 marca 2023 r. w związku z faktem, że 
oferent nie dostarczył wymaganych dokumentów, co wiąże się z rezygnacją z realizacji zadania. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F68B1C20-0A7F-4087-A113-37C49D078854. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


